
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

GECO ,a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd.B, vložka 3329 

Praha 8, pod Čimickým hájem 190/11, PSČ 181 00 

IČO: 63080737 

DIČ:CZ63080737 

Zastoupená: Ing. Petrem Poláčkem, místopředsedou představenstva 

Ve věcech organizačních: Gabriela Hradiskou Pulchartovou, ředitelem pobočky Ústí nad 

Labem 

(dále jen odběratel) 

 

a 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Zapsaná: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Adresa : Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO: 250 13 891 

DIČ : CZ 250 13 891 

Zastoupená: Ing. Libor Turek, Ph.D., výkonný ředitel společnosti 

Ve věcech technických: Ing. Jakub Kolář, Provozně-technický náměstek, tel.:  

(dále jen dodavatel) 

 

 

uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb – zimní údržbě komunikace. 

 

 

I. 

Dodavatel se tímto zavazuje poskytnout odběrateli každoročně v období od 01. 11. do 

31. 03.  službu (úklid sněhu), v místě pobočky společnosti GECO , a.s. Jateční ul., Ústí nad 

Labem. Služby budou účtovány jako zimní údržba komunikace. 

 

Úklid ploch (parkoviště) bude probíhat dle potřeby a to tak aby prostory byly uklizeny 

v pracovní dny vždy do 7:00 hod. K úklidu mimo tuto dobu, bude účtován poplatek za 

nestandardní výjezd.  

 

Dále bude úklid probíhat dle potřeby v sobotu a neděli a to tak, aby prostory byly uklizeny 

do 12:00 hod. 

 

V sobotu, neděli a ve dnech pracovního klidu bude k plnění dle této smlouvy účtován 

poplatek za nestandardní výjezd. 

 

 

II. 

Odběratel se zavazuje za tuto službu dodavateli uhradit měsíční paušální platbu ve výši 

2.500,- Kč bez DPH bez ohledu na skutečně vykonané práce. 

 

Dále se odběratel zavazuje dodavateli k paušální platbě měsíčně platit částku dle 

kalkulačních listů, které jsou přílohou této smlouvy, na základě skutečně provedených 

prací za daný měsíc a dle použitého pracovního stroje.  



 

Dodavatel se zavazuje nejpozději do 30. 08. každého kalendářního roku zaslat odběrateli 

aktualizované kalkulační listy pro dané období.  

 

V případě nestandardního výjezdu se odběratel zavazuje dodavateli k paušální platbě a  

platbě dle skutečně provedených prací navíc platit částku 300,- Kč bez DPH za každý 

jeden nestandartní výjezd spojený s předmětem plnění dle této smlouvy.  

 

Úhrada bude prováděna na základě vystavené faktury dodavatelem 1x měsíčně po 

předchozím písemném odsouhlasení provedených úkonů odběratelem za uplynulý 

kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dní ode dne odeslání faktury. Přílohou faktury 

bude přesný časový rozpis jednotlivých úklidů. 

 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury, bude dodavatel účtovat úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s odkazem na ustanovení § 369 

odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. 

 

 

III. 

Dodavatel se zavazuje úklid sněhu provádět odpovídající technikou, která nepoškodí 

ošetřované plochy. V případě chemických posypů nebude používat prostředky, které 

mohou poškodit plochy či životní prostředí. Dodavatel nese odpovědnost za celkovou 

BOZP svých pracovníků, kteří budou provádět úklid sněhu. Dodavatel zodpovídá za 

veškeré škody, které svým jednáním způsobí odběrateli a třetím osobám. 

 

Kontaktní osobou pro plnění předmětu této smlouvy je p. Milan Valenta, mistr střediska 

správa majetku, tel.: 607 221 656 

 

IV. 

 

Ochrana osobních údajů 

Povinnosti smluvních stran. 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 – Obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") budou smluvní strany osobní 

údaje zpracovávat pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu 

Smlouvy. Osobní údaje budou smluvními stranami zlikvidovány, jakmile pomine účel, 

pro který  

byly zpracovány, tj. po ukončení smluvního vztahu nebo po splnění právní povinnosti. 

 

Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje budou zpracovány manuálně v písemné formě 

a pomocí výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali 

v souladu s Nařízením k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích  

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 

údajů. 

 

Smluvní strany zajistí sdělení, která jsou uvedena v částích 13 a 14 Nařízení. Smluvní 

strany zajistí veškerá sdělení podle čl. 15-22 a 34 Nařízení o zpracování. Tyto 

informace smluvní strany sdělí písemně nebo jinými prostředky vč. elektronickými. 

Smluvní strany mají vyvinutý interní mechanismus, aby bez zbytečného odkladu 

do jednoho měsíce od obdržení žádosti subjekt údajů o informace, poskytnul subjektu 

údajů informace podle čl. 15 - 22. Nařízení. 



 

Smluvní strany se zavazují, že přijmou s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům 

na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným  

a různě závažným rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická  

a organizační opatření, aby vyloučily možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu  

k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů, zejména: 

• poučí své zaměstnance o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni 

dodržovat,  

aby nedošlo k porušení zabezpečení ochrany osobních údajů; 

• budou osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

• osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávat na zabezpečených 

serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření 

zaměstnanci na základě přístupových kódů či hesel; 

• zajistí na žádost dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím 

veřejně nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu 

po veřejných sítích. 

 

Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje nebudou nikomu předány ani zpřístupněny  

bez předešlého souhlasu. 

 

Smluvní strany mají právo požadovat informaci, jaké osobní údaje se zpracovávají, 

k jakému účelu dochází k jejich zpracování. Dále mají právo požadovat vysvětlení ohledně 

zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým osobním údajům, právo 

na doplnění či opravu nebo výmaz osobních údajů. 

 

V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních 

údaje mají smluvní strany právo se obrátit na dozorový úřad. 

 

Smluvní strany si odpovídají vzájemně za škody způsobené v důsledku porušení 

povinností Nařízením nebo touto Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušení povinností 

jedna  

ze smluvních stran povinna hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu 

osobních údajů či pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších 

poplatků. 

 

Smluvní strany jsou povinny druhé smluvní straně neprodleně oznámit každý 

případ porušení zabezpečení osobních údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí,  

a to telefonicky: DPmÚL na číslo 475 258 118 /475 258 113 a na emailovou 

adresu info@dpmul.cz , druhá smluvní strana na tel. Číslo 736502151  

a na emailovou adresu gabriela.pulchartova@geco.cz. V oznámení musí smluvní 

strana uvést veškeré informace dle čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy. 

 

Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů DPmÚL je k dispozici 

na www.dpmul.cz/záložka GDPR. Kontakt na pověřence druhé smluvní strany: Gabriela 

Hradiská Pulchartová, 73602151. 

Smluvní strany jsou i po zániku Smlouvy povinni dodržovat veškeré povinnosti plynoucí 

jim z Nařízení, zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji. 

 

 

V. 

mailto:info@dpmul.cz
http://www.dpmul.cz/z%C3%A1lo%C5%BEka


Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou jeden měsíc. Tato lhůta začíná běžet následující měsíc od obdržení výpovědi. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

Přílohou této smlouvy jsou 2 kalkulační listy: 

1. Cena za motohodinu výkonu stavebního stroje UNC-060 (KL 2021-46)  

2. Cena za jednu motohodinu traktoru s radlicí (2021-45) 

 

 

 

V Praze       V Ústí nad Labem    

 

 

-----------------------------     ------------------------------ 

Gabriela Hradiská Pulchartová   Ing. Libor Turek, Ph.D.  

za odběratele       za dodavatele 

 

 

 


